Protoco’o n° ~ (So ~,2t ‘IiP~ j Câm. Mun de Boa Esperança-ES
Em~~/pq/~r7~

Cám~ Jg7tw~kipu~ de ~iI~ &~pei~wtç~t~ °~

d~ ~p(i~~
— ~ ~~ -~~ ~ ~

o
~ A P D fl V \ O O PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 004

~s \iepeadore~ DE 11/09/2017
≤:i, u~:2~2/ ~/___

~y ~ ::.-

— Dispõe sobre a Prestaçdo de Contas Anual de Prefeito referente ao
exercicio financeiro de 2014 de responsabilidade do Sr Romualdo

ce d~te Antônio Gaigher Milanese

A Comissão de Finanças e Orçamento desta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais

o ~ e tendo em vista o Parecer Previo TC - 059/2016 proferido no processo TC 5 019/2015, emitido peloTribunal de Contas deste Estado, bem como o parecer favoravel emitido por esta Comissão

o
O DECRETA
O Art 1° Ficam aprovadas as Contas da Prefei~ra Municipal de Boa Esperanç~ES, referente ao

exercicio financeiro de 2014, de responsabilidade do Senhor Romualdo Antônio Gazgher Milanese

Q Art 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
Q disposições em contrario
O Sala das Reuniões das Comissões Permanentes desta Câmara Municipal de Boa Esperança/ES,
O aos 11 de setembro de 2017

00 ~

o SERGIO~~~ SCIIIMOOR
0 (Pelas conclusões)

o
o
O .-..--..: -::

o
o
o
o
o
o
o

~
3 AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N° 780 CAI)~ POSTAL N° 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA ES — CEP 29845 000